

**Thorup Rasmussen Holding ApS**

**Fælledvej 12, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 29 18 31 55**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.

---

Peter Thorup Rasmussen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Thorup Rasmussen Holding ApS  
Fælledvej 12  
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 18 31 55  
Stiftet: 27. oktober 2005  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Thorup Rasmussen, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Associeret virksomhed**

Kiropraktisk Klinik, Fredericia ApS, Fredericia

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investerings- og holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 19 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.644 t.kr. mod 903 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.424</b>	<b>35.283</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.224	-11.224
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>8.200</b>	<b>24.059</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.476.908	637.000
Andre finansielle indtægter	232.098	434.489
Øvrige finansielle omkostninger	-24.933	-30.701
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.692.273</b>	<b>1.064.847</b>
Skat af årets resultat	-47.774	-161.371
<b>Årets resultat</b>	<b>1.644.499</b>	<b>903.476</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udbytte for regnskabsåret	63.200	130.000
Overføres til overført resultat	1.581.299	673.476
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.644.499</b>	<b>903.476</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	1.978.502	1.989.726
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.978.502</u>	<u>1.989.726</u>
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	675.000	900.000
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	370.000	270.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.045.000</u>	<u>1.170.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.023.502</u></b>	<b><u>3.159.726</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	13.000	12.000
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	164.570	0
Tilgodehavender i alt	<u>177.570</u>	<u>12.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.139.684	2.681.055
Værdipapirer i alt	<u>4.139.684</u>	<u>2.681.055</u>
Likvide beholdninger	712.619	891.631
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.029.873</u></b>	<b><u>3.584.686</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.053.375</u></b>	<b><u>6.744.412</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	6.659.096	5.077.797
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	63.200	130.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.847.296</b>	<b>5.332.797</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.126.951	1.172.794
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.126.951	1.172.794
Kortfristet del af langfristet gæld	46.000	46.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	95.315
Selskabsskat	20.707	85.505
Anden gæld	421	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.128	238.821
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.206.079</b>	<b>1.411.615</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.053.375</b>	<b>6.744.412</b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

### 1. Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris primo	2.035.319
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.035.319</b>
Af- og nedskrivninger primo	45.593
Årets afskrivninger	11.224
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>56.817</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.978.502</b>

	31/12 2016	31/12 2015
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum primo	900.000	900.000
Afgang i årets løb	-225.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>675.000</b>	<b>900.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>675.000</b>	<b>900.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Thorup Rasmussen Holding ApS
Kiropraktisk Klinik, Fredericia ApS, Fredericia	25 %	1.659.786	2.733.778	675.000



**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>	
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris primo	540.000	540.000	
Tilgang i årets løb	100.000	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>640.000</u></b>	<b><u>540.000</u></b>	
Nedskrivninger primo	-270.000	-270.000	
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-270.000</u></b>	<b><u>-270.000</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>370.000</u></b>	<b><u>270.000</u></b>	
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2016</b>
Direktion	10,05	0	164.570
		<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000	
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	
<b>6. Overført resultat</b>			
Overført resultat primo	5.077.797	4.404.321	
Årets overførte overskud eller underskud	1.581.299	673.476	
	<b><u>6.659.096</u></b>	<b><u>5.077.797</u></b>	
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte primo	130.000	0	
Ekstraordinært udbytte	0	100.000	
Udbetalt udbytte	-130.000	-100.000	
Udbytte for regnskabsåret	63.200	130.000	
	<b><u>63.200</u></b>	<b><u>130.000</u></b>	

## Noter

---

### 8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	46.000	940.000	1.172.951	1.218.794
	<b><u>46.000</u></b>	<b><u>940.000</u></b>	<b><u>1.172.951</u></b>	<b><u>1.218.794</u></b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 34 t.kr. til sikkerhed for Ejerforeningen Mathildevej 12 - 16 A. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.